
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DAS BROTAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2016.

INEXIGIBILIDADE N° 02/2016
OBJETO: Serviços de Licença de Uso de Software.
CONTRATADO (A): AGSISTEMAS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA
VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 21.120,00.
PRAZO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: até 31 de dezembro de 2016.
FONTE DE RECURSOS, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA,
PROJETO/ATIVIDADE, ELEMENTO DE DESPESA E
NUMÉRO DE NOTA DE EMPENHO.
25 – Secretaria Municipal de Finanças
2009 – Manutenção da Secretaria Municipal de Finanças
3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FR: 0100.000
24 – Secretaria Municipal de Administração
2007 – Manutenção da Secretaria de Administração Geral
3390.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FR: 0100.000

N.E. nº.: _______________

NÚMERO DE AUTORIZAÇÃO DO CRAFI - Inexiste CRAFI no Município.

SANTO AMARO DAS BROTAS(SE), 04 de janeiro de 2016.

LUIS HERMAN MANCILLA GALLARDO
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

CERTIFICAMOS PARA OS DEVIDOS
FINS QUE, O EXTRATO DO
CONTRATO FOI AFIXADO NO
QUADRO DE AVISO PARA
CONHECIMENTO GERAL.

LÁZARO FONTES LISBOA
PRESIDENTE DA C.P.L.


